[image: image1.jpg]

Администрация

 Солтонского района Алтайского края

                                                     П Р О Т О К О Л

заседания комиссии по организации и проведению публичных слушаний

по проекту схемы теплоснабжения муниципального образования

Солтонский сельсовет Солтонского района Алтайского края

03.12.2018                                                                                                   с. Солтон

Председатель комиссии:   Харламова Л.П. – первый заместитель главы  Администрации Солтонского района;

Секретарь  комиссии:  Иванов Е.Н. -  начальник отдела  по делам строительства и архитектуры, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации Солтонского района;

Члены  комиссии:

Кабанов Д.А. - заместитель главы  Администрации Солтонского района;

Макшаков С.А.– депутат Солтонского сельского Совета народных депутатов Солтонского района Алтайского края ( по согласованию);

Бычкова Н.В. - заместитель главы Администрации сельсовета (по согласованию);

Дремин Н.С. - директор  МУП «Теплоресурс» (по согласованию).

                                                    ПОВЕСТКА  ДНЯ

               1. О проекте  схемы теплоснабжения муниципального образования Солтонский сельсовет Солтонского района Алтайского края (.

СЛУШАЛИ: О проекте  схемы теплоснабжения муниципального образования Солтонский сельсовет Солтонского района Алтайского края.

ВЫСТУПИЛ: Иванов Е.Н. -  секретарь комиссии  по публичным слушаниям. Он сообщил, что за время публичных слушаний  уточнений к проекту схемы не поступало.

 (проект постановления  прилагается на 21 странице).

Комиссия решила:

           1. Направить в Администрацию Солтонского района Алтайского края заключение комиссии, ответственной за организацию и проведение публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения муниципального образования Солтонский сельсовет Солтонского района Алтайского края итоговый проект для принятия нормативного правового акта.

ГОЛОСОВАЛИ: за - единогласно.

Председатель комиссии                                                              Л.П. Харламова
Секретарь комиссии                                                                            Е.Н. Иванов
                                                     ЗАКЛЮЧЕНИЕ

комиссии, ответственной за организацию и проведение

публичных слушаний  по проекту схемы теплоснабжения            муниципального образования Солтонский сельсовет Солтонского района Алтайского края

03.12.2018                                                                                                    с.Солтон

           03.12.2018 года в Администрации Солтонского района были проведены публичные слушания по проекту схемы теплоснабжения муниципального образования Солтонский сельсовет Солтонского района Алтайского края.
          Во время публичных слушаний уточнений к проекту схемы   теплоснабжения муниципального образования Солтонский сельсовет Солтонского района Алтайского края не поступали.

РЕШЕНИЕ КОМИССИИ: Направить итоговый проект схемы теплоснабжения муниципального образования Солтонский сельсовет Солтонского района Алтайского края  для принятия Администрацией Солтонского  района нормативного правового акта.
Председательствующий                                                                 Л.П. Харламова
Секретарь комиссии                                                                            Е.Н. Иванов